COMUNE DI MARINEO

Prov, di Palermo

AREA ATTIVITA' PRODUTTIVE POLITICHE COMUNITARIE E DI SVILUPPO ECONOMICO

PROGETTAZIONE

DETERMINAZTIONE DEL RESPONSABILE DELL'AREA

N. 47 del 18.04.12

OGGETTO:

Liguidazione fatt. n. 523/B del 03.04.'12 di € 217,80 L.V.A. al 10%
compresa avente per oggetto lincarico per la caratterizzazione dei
rifiuti urbani non differenziati con codice CER 20.03.01 depositati
dentro uno scarrabile nel sitoe Autoparco Comunale della Ditta
Feologica Buffa s.r.l. - Via Segesta n. 190 - 91014 Castellammare
del &olfo (TP) '

L'anno duemiladodici, il giorno diciotto del mese di aprile, in Marineo
presso la sede Municipale, il sottoscritto, dett. ing. Giovambattista
Tripoli, nella qualita di responsabile dell'area sopraindicata del Comune
suddetto, ha adottato il presente provvedimento.

Servizio finanziario

Visto di regolarita contabile ai sensi dellartlo 33 del vigente regolamento di

contabilita.

i i

. “ ;& - T
Marineo i [o- / 0L

Tl Res_pgnsgbﬂe/del servizio
RN

&




¥
.
IL RESPONSABILE DELL'AREA

VISTA la Determina diimpegno n. 317 del 21.12.2011 avente per oggetto
“Affidamento diretto ed impegno di spesa alla Ecologica Buffa s.r.l di Castellammare
del Golfo (TP), per caratterizzazione dei rifiuti urbani non differenziati con codice
CER 20.03.01";

VISTA la fatt. della Ditta Ecologica Buffa s.r.l. - Via Segesta n. 190 - 91014
Castellammare del &olfo (TP) n. 523/B del 03.04.'12 di € 217,80 I.V.A. al 10%

compresa avente per oggetto Fincarico per la caratterizzazione dei rifiuti urbani non
differenziati con codice CER 20.03.0! depositati dentro uno scarrabile nel sito
Autoparco Comunale;

DATO ATTO che il servizio & stato effettuato;

. PRESQO ATTO della dichiarazione sul rispetto degli obblighi di tracciabilita dei
flussi finanziari ai sensi delle leggi n. 136/2010 e 217/2010 e s.m.i. della Ditta
Ecologica Buffa s.r.l. - Via Segesta n. 190 - 91014 Castellammare del Golfo

(TP):
VISTOIO.EELL.;
VISTA la determing sindacale n. 61 del 16.12.2011;
VIS'fA la determina sindacale n, 03 del 23.01.2012;
VISTA la determina sindacale n. 07 del 16.04.2012;
DETERMINA

LIQUIDARE alla Ditta Ecolegica Buffa s.r.l. - Via Segesta n. 190 - 91014
Castellammare del &olfo (TP) (AG) la fatt. n. 523/B del 03.04.'12 di € 217,80

I.V.A. al 10% compresa avente per oggetto lincarico per la caratterizzazione dei
rifiuti urbani non differenziati con codice CER 20.03.01 depositati dentro uno
scarrabile nel sito Autoparco Comunale, accreditando I'importo secondo le coordinate
bancarie evidenziate nelle fatture trasmesse e precisamente:

TMPUTARE la somma complessiva di € 217,80 I.V.A. al 10% compresa sul capitolo
1272 del bilancio 2011 ove sussiste l'impegno di spesa.

IL RESPONSABILE DELL'AREA

- w(%ﬁ ing. /;avagi{gi@olf)

M,,ff//z.tﬂwnﬁ'gidf'/{, /;,y/(_

Ed






Affissa all'Albo Pretorio il

Defissa il

Il Segretario del Comune,

CERTIFICA
Su conforme relazione del messo incaricato per la pubblicazione degli -
atti, che la presente determinazione & stata pubblicata all'Albo Pretorio

del Comune per quindici giorni consecutivi senza opposizione o reclami.

Marineo, Ii

IL SEGRETARIO COMUNALE




